PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2025

São Luís, 05 de janeiro de 2026.

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de Cantanhede - MA Nº 001/2025, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e análise de

recursos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PPI (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo

com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou

WhatsApp.

Atenciosamente,

Coordenação de Concursos
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

Emitido em 05/01/2026 20:32 1/3 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

Concurso Público
Edital 001/2025

Classificação

AUDITOR FISCAL
CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

1º 254 DALILA DOS SANTOS CALDAS 03/07/1999 82,50 APROVADO

2º 139 BRUNO DE SOUZA SILVA 25/01/2003 82,00 CLASSIFICADO

3º 239 ERIVAN CUNHA SOUZA 21/03/1996 75,00 CLASSIFICADO

4º 296 ALYSON LUCAS G DA SILVA 07/08/1994 73,50 CLASSIFICADO

5º 287 FERNANDO W DE JESUS UCHOA 23/06/1979 72,50 CLASSIFICADO

6º 251 FABIO A DOS REIS LOPES 14/10/1992 71,50 CLASSIFICADO

7º 245 CARLA HELENA ABREU MARIANO 08/12/1989 70,50 CLASSIFICADO

8º 133 JOSE LUIS DE SOUZA CARVALHO 12/01/1999 68,50 CLASSIFICADO

9º 301 DANIEL AFONSO VAZ PEREIRA 24/09/1997 67,50 CLASSIFICADO

10º 333 JULIANO ROCQUE S RIBEIRO 03/08/1980 62,50 CLASSIFICADO

11º 115 LUIS FELIPE ARAUJO PPEREIRA 26/03/1999 58,50 CLASSIFICADO

12º 253 ITALO GABRIEL DINIZ FERREIRA 31/07/1996 57,50 CLASSIFICADO

13º 108 LEONARDO L DE S VASCONCELOS 13/12/1985 55,50 CLASSIFICADO

14º 199 JOSE RIBAMAR DA SILVA CALDAS 15/12/1994 55,50 CLASSIFICADO

15º 224 JULIO CESAR AGUIAR DE LIMA 28/08/2002 55,00 CLASSIFICADO

16º 210 JOSE ROBERTO C DE CAMPOS 30/01/1985 54,00 CLASSIFICADO

17º 304 MARIA LIDIANE COSTA DA SILVA 26/09/1987 53,50 CLASSIFICADO

18º 158 ELVIS LENNON SILVA TEIXEIRA 03/05/1991 49,00 CLASSIFICADO

19º 168 NIVIA ALESSANDRA R FERREIRA 26/01/1993 49,00 CLASSIFICADO

20º 329 WILLIAN DA CONCEICAO SILVA 24/02/1991 47,00 CLASSIFICADO

21º 307 MATHEUS SOUSA DOS SANTOS 26/11/2001 46,00 CLASSIFICADO

22º 241 NILMA COSTA LINHARES 15/11/1973 44,50 CLASSIFICADO

23º 229 FABRICIO ARAUJO ALVES 27/09/2001 44,50 CLASSIFICADO

24º 313 JOAO FRANCISCO ALVES CARDOSO 05/06/1984 42,00 CLASSIFICADO

25º 310 DIEGO DE HOLANDA SILVA 22/07/1990 36,50 CLASSIFICADO

26º 326 ROGERIO R DE SOUZA NERI 27/03/1959 0,00 CLASSIFICADO

27º 339 VALDIR PEREIRA LIMA 13/03/1966 0,00 CLASSIFICADO

28º 114 JEFERSON CHARLES M SANTOS 04/06/1968 0,00 CLASSIFICADO

29º 299 RITA DE CASSIA N DE ARAUJO 01/11/1968 0,00 CLASSIFICADO

30º 144 DANIEL D DE SOUSA FILHO 20/07/1976 0,00 CLASSIFICADO

31º 298 ELIZANGELA PACHECO BARROS 22/08/1978 0,00 CLASSIFICADO

32º 284 JULE ESTRELA 27/11/1980 0,00 CLASSIFICADO

33º 320 GRACIANE FERNANDES LOPES 26/01/1987 0,00 CLASSIFICADO

34º 173 LEYANNE F DO N SILVA 24/04/1989 0,00 CLASSIFICADO

35º 182 MARIA ALICE COSTA DA SILVA 05/02/1990 0,00 CLASSIFICADO

36º 338 FRANCISCO DE O CALDAS NETTO 05/07/1991 0,00 CLASSIFICADO

Emitido em 05/01/2026 20:32 2/3 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

Concurso Público
Edital 001/2025

Classificação

CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

37º 174 WENDELL BRUNO F DE ANDRADE 15/04/1993 0,00 CLASSIFICADO

38º 157 INGRID FRAZAO 02/12/1994 0,00 CLASSIFICADO

39º 250 KENILSON MARTINS SILVA 15/04/1995 0,00 CLASSIFICADO

40º 101 EDILSON RAFAEL LIMA COSTA 26/06/1995 0,00 CLASSIFICADO

41º 110 MIGUEL F DE A E SILVA 08/01/1997 0,00 CLASSIFICADO

42º 147 MATHEUS COSTA FERREIRA 18/01/1999 0,00 CLASSIFICADO

43º 181 KAIO JUAN GOMES PAZ 07/11/2001 0,00 CLASSIFICADO

44º 123 MARIANA MENEZES LIMA 03/03/2004 0,00 CLASSIFICADO

Emitido em 05/01/2026 20:32 3/3 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app